МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от  15.12.2022г. № 589

Об утверждении результатов

конкурса «Лес встречает Новый год»

На основании Положения  о конкурсе в защиту хвойных деревьев «Лес

встречает Новый год» от 03.11.2022 года и с целью распространения

экологических знаний в области охраны хвойных деревьев ХМАО-Югры и

пропаганды бережного отношения к хвойным деревьям в предновогодним

дни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать конкурс «Лес встречает Новый год» завершённым.

2. Утвердить списки победителей согласно приложению 1.

3. Членам комиссии:

− Заполнить заявку на участие в Конкурсе. Срок: до 19.12.2022 года.

− Предоставить заявку и отобранные работы в офис «Природного

парка Сибирские увалы» по адресу: г. Нижневартовск, Проспект Победы,

20 Б. Срок: до 19.12.2022 года.

− Подготовить Дипломы победителей. Срок до 26.12.2022г.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя

заведующего по ВМР И.П. Мацкевич.

Заведующий  Т.М. Корнеенко

Приложение 1

к приказу от  15.12.2022г. № 589

№ Фамилия,

имя

участника

Возраст  Номинация Название

работы

Место ФИО педагога,

подготовившег

о участника

конкурса

1. Химей

Алиса

4 года  Художественная

«Хвойный

вернисаж»

Рисунок

«Берегите

лес»

1 Петрова

Валентина

Ивановна;

Горбенко

Наталия

Андреевна

2. Таримердиев

Тамирлан

4 года Художественная

«Хвойный

вернисаж»

Буклет 1 Густокашина

Светлана

Николаевна;

Ишмуратова

Зимфера

Салаватовна

3. Богатырёв

Макар

5 лет Декоративно-

прикладная

«Лесной

маскарад»

Маска

«Волк»

1 Косых

Екатерина

Витальевна;

Сенина Янина

Владимировна

4. Таривердиев

Тамирлан

4 года Декоративно-

прикладная

«Лесной

маскарад»

Головной

убор

«Шляпа

лесовичка»

1 Густокашина

Светлана

Николаевна;

Ишмуратова

Зимфера

Салаватовна

5. Яговитин

Александр

4 года Декоративно-

прикладная

«Лесной

маскарад»

Маска

«Олененок»

1 Сабитова

Венера

Талгатовна;

Алексеева

Юлия

Николаевна

6. Исаев

Абдуллах

4 года Декоративно-

прикладная

«Лесной

маскарад»

Головной

убор «Заяц-

Хваста»

1 Сабитова

Венера

Талгатовна;

Алексеева

Юлия

Николаевна

7. Шигабудино

ва Пария

4 года Декоративно-

прикладная

«Обитатели

леса»

Перчаточная

кукла

«Ёжик»

1 Сабитова

Венера

Талгатовна;

Алексеева

Юлия

Николаевна

8. Овечкина

Валерия

5 лет Декоративно-

прикладная

«Обитатели

леса»

Перчаточная

кукла

«Олень»

1 Гатиятулина

Зиля

Разгатовна;

Емельянова

Ирина

Петровна

9. Овечкина

Валерия

5 лет Декоративно-

прикладная

Мягкая

игрушка

1 Гатиятулина

Зиля

«Обитатели

леса»

«Красавица

Ворона»

Разгатовна;

Емельянова

Ирина

Петровна

10.
Гатиятулина

Зиля

Разгатовна

37 лет Декоративно-

прикладная

«Обитатели

леса»

Мягкая

игрушка

«Ворона-

модница»

1 Гатиятулина

Зиля

Разгатовна

		2023-05-05T08:08:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"